
quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018

COMUNICAMOS o cancelamento do Pregão nº 013/2018, contratação de 
empresa para fornecimento de peixes para distribuição gratuita a 
pessoas carentes do município de Cafarnaum/BA, para análise e
reavaliação do Termo de Justificativa, para uma possível alteração de 
item, por conveniência e oportunidade. Outras informações poderão ser 
obtidas com a Comissão de Licitação, na Rua Eduardo Barreto, nº 39, 
centro, Cafarnaum/BA, pelo e-mail: licita.contratos2017@gmail.com.

Alberto da Silva Mota
Pregoeiro

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C164AE6E37565071B6096935DC9B80C1



quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00843 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 015/2018 Data: 26 de março de 2018, Hora: 09:00. OBJETO:
Contratação de empresa especializada para locação de palco e demais acessórios, sistema de 
iluminação e sonorização, para realização de festividade e eventos culturais comemorativos da 
emancipação política do município de Cafarnaum (BA). Retirada do Edital, informações e esclarecimentos 
serão prestados no Departamento de Licitações do Município, situado à Rua Eduardo Barreto, nº 39,
Centro, Cafarnaum - BA, ou por via e-mail: licita.contratos2017@gmail.com, no horário de 08:00 às 12:00 
horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote, Cafarnaum/BA, em 14 de março de 2018.
Alberto da Silva Mota – Pregoeiro

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C164AE6E37565071B6096935DC9B80C1


		2018-03-14T14:12:58-0300




